[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
VI СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 159
                                                              Дата принятия 27 сентября 2016 г.
О присвоении наименований

улицам в районе Шарапы

г. Березники
В соответствии с решением Березниковской городской Думы от 29 апреля 2008 г. № 448 «Об утверждении Порядка присвоения наименования и переименования улиц, площадей и иных территорий проживания граждан и установки памятных знаков, мемориальных досок, монументальной скульптуры на территории города Березники», на основании протокола заседания комиссии по сохранению объектов культурного наследия, расположенных на территории города Березники от 08 июля 2016 г.

Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:

1.Присвоить улицам в районе Шарапы г.Березники в соответствии с прилагаемой к настоящему решению схемой следующие наименования:

	№/№
	№ улицы на схеме
	Наименование улицы

	1
	2
	3

	1
	3
	Валерия Седегова

	2
	4
	Усадебная

	3
	5
	Константина Паустовского

	4
	6
	Брусничная

	5
	7
	Озерная

	6
	8
	Семейная

	7
	9
	Хлебная

	8
	10
	Андрея Ромашова

	9
	11
	Быстрая

	10
	12
	Энтузиастов

	11
	13
	Соловьиная

	12
	14
	Радости

	13
	15
	Павла Петухова

	14
	16
	Владимира Михайлюка

	15
	17
	Ивана Коновалова

	16
	18
	Окольная

	17
	19
	Снежная

	18
	20
	Монетная

	19
	21
	Юрия Маркова

	20
	22
	Яблоневая

	21
	23
	Любви

	22
	24
	Благополучия

	23
	25
	Светлая

	24
	26
	Добра

	25
	27
	Александра Носкова

	26
	28
	Нины Бажковой

	27
	29
	Кедровая

	28
	30
	Жемчужная

	29
	31
	Праздничная

	30
	32
	проезд Весенний

	31
	33
	проезд Еловый

2.Управлению архитектуры и градостроительства администрации города направить настоящее решение в Березниковский филиал государственного унитарного предприятия «Центр технической инвентаризации Пермского края», межмуниципальный отдел Министерства внутренних дел Российской Федерации «Березниковский», Управление Федеральной почтовой связи Пермского края – филиал федерального государственного унитарного предприятия «Почта России» обособленное структурное подразделение Березниковский почтамт, Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Пермскому краю для внесения изменений в соответствующие документы.
3.Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании и разместить на официальных сайтах Березниковской городской Думы и администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальной политике (Евтина О.Б.).
	Глава города Березники
	С.П.Дьяков

	Председатель
Березниковской городской Думы
	Э.В.Смирнов

3